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Budapest

V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria

fiu csapatbajnoksag
Csapatnév

Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Foldes Ferenc Gimn.

Pet6fi Sandor Evangélikus Gimn.

Karcagi Nagykun Reformatus Gimn. és EU Szakgimn.
Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll.

m | = T
38,350 37,050 37,350 35,850
35,850 36,350 37,400 35,900
36,550 35,700 37,100 36,000
36,850 36,750 36,100 34,550
32,200 32,100 33,950 11,600
24,400 24,800 26,300 24,350

Ossz.

148,600
145,500
145,350
144,250
109,850
99,850
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Budapest
V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria
fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

1 7 Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola

Vezetd: Molnarfi Tamas

Név: B L B Ossz.
Marincsak Bence 9,300 8,200 8,700 7,900 34,100
Varga Gabor 9,300 8,600 8,650 8,500 35,050
Gyongyosi Dezs6 8,700 9,050 9,400 8,750 35,900
Varga Joézsef 9,650 9,100 9,250 8,450 36,450
Sandor Richard 9,600 9,500 9,700 9,200 38,000
Forizs David 9,800 9,400 9,000 9,400 37,600
Ossz: 38,350 37,050 37,350 35,850 148,600
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 2 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
Vezet6: Csanady Bernat
Név: B L B Ossz.
Veres Domonkos 8,600 8,400 9,050 8,300 34,350
Sziics Bence 8,800 8,900 9,350 8,900 35,950
Barta Balint 8,700 9,350 9,200 9,100 36,350
Kiss Zsolt Aron 9,750 9,700 9,800 9,600 38,850
Ossz: 35,850 36,350 37,400 35,900 145,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 5 Miskolc Foldes Ferenc Gimn.

Vezet6: Victor Benjamin

Név: . éé =\ Ossz.
Olear Zalan 9,000 8,700 8,850 7,600 34,150
Toéth David 8,650 8,900 9,100 8,400 35,050
Sajgé Matyas 8,600 8,700 9,200 9,000 35,500
Sévégé Mihély 8,900 9,200 9,200 8,900 36,200
Orosz David 9,100 8,900 9,600 8,900 36,500
Varga Balazs 9,550 8,400 9,000 9,200 36,150
Ossz: 36,550 35,700 37,100 36,000 145,350

Budapest, 2018. februar 3.
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Budapest
V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria
fiu csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 6 Bonyhad Pet6fi Sandor Evangélikus Gimn.
Vezetd: Kaufmann Gabor
Név: [ | L& B } Ossz.
Horvath ,Benedek 8,000 8,400 8,400 7,000 31,800
Steiner’Akos 8,200 7,400 8,600 7,700 31,900
Voros Aron 8,950 9,000 8,950 8,450 35,350
Halmosi Levente 8,600 8,500 8,750 8,400 34,250
Talos Zoltan 9,500 9,400 9,200 8,900 37,000
Molnar Barnabas 9,800 9,850 9,200 8,800 37,650
Ossz: 36,850 36,750 36,100 34,550 144,250
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 3 Karcag Karcagi Nagykun Reformatus Gimn. és EU Szakgimn.
Vezetd: Téth Barna
Név: B L& B % Ossz.
Ivanics Péter 8,000 8,250 7,550 1,000 24,800
Fité Szabolcs Miklos 7,600 7,650 7,800 1,400 24,450
Antal Péter 7,150 7,500 8,700 1,000 24,350
Czombos Istvan Bence 7,900 8,100 8,500 1,000 25,500
Szendrei Istvan 8,700 8,100 8,950 8,200 33,950
Ossz: 32,200 32,100 33,950 11,600 109,850
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 4 Budapest I. Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll.
Vezet6: Gyulainé Poczik Zsuzsa
Név: [ | L =\ % Ossz.
Remé’nyi David 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Bata Almos 8,200 7,500 8,500 7,300 31,500
Toéth Kristof - - 0,000 - 0,000
Kravalik Bertalan 7,800 8,500 8,700 8,650 33,650
Nagy Bertalan 8,400 8,800 9,100 8,400 34,700
Ossz: 24,400 0,000 24,800 26,300 24,350 99,850

Budapest, 2018. februar 3.
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Név
Kiss Zsolt Aron
Sandor Richard
Molnar Barnabas
Forizs David
Talos Zoltan
Orosz David
Varga Jozsef
Barta Balint
Sévago Mihaly
Varga Balazs
Sziics Bence
Gyongyosi Dezs6
Barna Balazs
Sajgo Matyas
Voéros Aron
Toth David
Varga Gabor
Nagy Bertalan
Veres Domonkos
Halmosi Levente
Olear Zalan
Marincsak Bence
Szendrei Istvan
Kravalik Bertalan
Maradi Adam
Steiner Akos
Horvath Benedek
Bata Almos

Czombos Istvan Bence

Ivanics Péter

F(it6 Szabolcs Miklos

Antal Péter

V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria

Cim

Budapest XI.

Debrecen
Bonyhad
Debrecen
Bonyhad
Miskolc

Debrecen

Budapest XI.

Miskolc

Miskolc

Budapest XI.

Debrecen
Esztergom
Miskolc
Bonyhad
Miskolc
Debrecen

Budapest I.

Budapest XI.

Bonyhad
Miskolc
Debrecen
Karcag
Budapest I.
Esztergom
Bonyhad
Bonyhad
Budapest I.
Karcag
Karcag
Karcag

Karcag

Budapest

fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola
Pet6fi Sandor Evangélikus Gimn.
Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola
Pet6fi Sandor Evangélikus Gimn.

Foldes Ferenc Gimn.

Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Foldes Ferenc Gimn.

Foldes Ferenc Gimn.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola
Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk.

Foldes Ferenc Gimn.

Pet6fi Sandor Evangélikus Gimn.

Foldes Ferenc Gimn.

Debreceni SZC Povolny Ferenc S: 1. SZKI és Szakiskola

Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Petéfi Sandor Evangélikus Gimn.

Foldes Ferenc Gimn.

Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola
Karcagi Nagykun Reformatus Gimn. és EU Szakgimn.
Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll.
Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk.
Petéfi Sandor Evangélikus Gimn.

Pet6fi Sandor Evangélikus Gimn.

Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll.
Karcagi Nagykun Reformatus Gimn. és EU Szakgimn.
Karcagi Nagykun Reformatus Gimn. és EU Szakgimn.
Karcagi Nagykun Reformatus Gimn. és EU Szakgimn.

Karcagi Nagykun Reformatus Gimn. és EU Szakgimn.
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9,750
9,600
9,800
9,800
9,500
9,100
9,650
8,700
8,900
9,550
8,800
8,700
9,400
8,600
8,950
8,650
9,300
8,400
8,600
8,600
9,000
9,300
8,700
7,800
7,600
8,200
8,000
8,200
7,900
8,000
7,600

7,150

9,700
9,500
9,850
9,400
9,400
8,900
9,100
9,350
9,200
8,400
8,900
9,050
9,200
8,700
9,000
8,900
8,600
8,800
8,400
8,500
8,700
8,200
8,100
8,500
8,700
7,400
8,400
7,500
8,100
8,250
7,650

7,500

9,800
9,700
9,200
9,000
9,200
9,600
9,250
9,200
9,200
9,000
9,350
9,400
8,500
9,200
8,950
9,100
8,650
9,100
9,050
8,750
8,850
8,700
8,950
8,700
8,250
8,600
8,400
8,500
8,500
7,550
7,800

8,700

9,600
9,200
8,800
9,400
8,900
8,900
8,450
9,100
8,900
9,200
8,900
8,750
8,600
9,000
8,450
8,400
8,500
8,400
8,300
8,400
7,600
7,900
8,200
8,650
7,800
7,700
7,000
7,300
1,000
1,000
1,400

1,000

Ossz.

38,850
38,000
37,650
37,600
37,000
36,500
36,450
36,350
36,200
36,150
35,950
35,900
35,700
35,500
35,350
35,050
35,050
34,700
34,350
34,250
34,150
34,100
33,950
33,650
32,350
31,900
31,800
31,500
25,500
24,800
24,450
24,350





